
 

令和５年６月吉日 

 

各都道府県水泳連盟（協会）御担当者 様 

 

燃ゆる感動かごしま国体ＯＷＳ競技 

屋久島町実行委員会事務局 

  

 

特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」来会意向調査の実施について（お願い） 

 

 

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、燃ゆる感動かごしま国体の開催に際し、格別なる御理解御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、開催日も近づき、各代表選手団の輸送等に万全を期すため、来会意向調査を実施させていただきた

く存じます。 

つきましては、下記内容・別添資料を御確認いただき、調査票に必要事項を御記入の上、回答期日までに

御返信を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、調査結果に基づき選手団の輸送体制を準備いたしますので、円滑な大会準備・運営の為、正確な内

容での御回答をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

送 付 物：「燃ゆる感動かごしま国体 水泳競技（オープンウォータースイミング）来会意向調査票」 

水泳競技（ＯＷＳ）計画輸送等について 

回答期限：２０２３年８月１６日（水）１７：００（必着） 

回答方法：ＦＡＸ又はＥ－ｍａｉｌにて調査票（資料３－２）を送信 

 

 

 

 

資料３－１ 

【回答・問合せ先】 

燃ゆる感動かごしま国体ＯＷＳ競技 

屋久島町実行委員会事務局（担当：泊、寺田、肥後） 

〒891－4207 

鹿児島県熊毛郡屋久島町小瀬田849-20 

TEL：0997-43-5900（内線506） FAX：0997-43-5905 

E-mail：yakushima.ows@gmail.com 


